关于开展人文社会科学高等研究院 2024年冬季困

难补助工作的通知

各位同学：

  随着冬季的来临，气温逐渐下降，为了关心和帮助家庭经济困难、

生活负担较重的学生，学院拟开展冬季困难补助工作。现将有关事项通

知如下：

一、补助对象

本次补助对象为学院在籍家庭经济困难的硕士研究生。

二、申请流程

1.学生自行填写《重庆大学人文社会科学高等研究院冬季临时困

补申请表》，详细说明家庭、学习等情况，保证所提供信息的真实性、

准确性和完整性。

2.学院坚持公平、公正、公开原则，广泛征求学生和老师意见，通

过评奖评优委员会审核评定，并在学院范围内公示后，确定补助名单。

三、提交材料

请同学们于 2024 年 12 月 5 日之前把《重庆大学人文社会科学高

等研究院冬季临时困补申请表》及相关困难证明材料（扫描版）电子版

发送 lac@cqu.edu.cn。邮件题目：学生姓名+冬季困补申请书及材料

人文社会科学高等研究院

2024 年 11 月 20日

附件：重庆大学人文社会科学高等研究院冬季临时困补申请表